
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE 

ITAPECERICA DA SERRA - ITAPREV 
 

 
 
 

ATO 013/2023 
 
 
 
 

  O SUPERINTENDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE 
ITAPECERICA DA SERRA - ITAPREV, no uso das atribuições legais e de conformidade com o 
disposto no inciso XI, art. 79, da Lei Municipal nº 2.427 de 05 de janeiro de 2015, 
 
 
RESOLVE: 
 
  
 Art. 1º - N O M E A R a partir desta data os Senhores, José Roberto dos Santos, Alex 
Domingues de Castro Santos e Vera Lúcia Rossi Ferreira para sob a presidência do primeiro 
comporem a Comissão Especial para Julgamento de Licitações. 
 
 Art.  2º - O período para realização dos trabalhos será até 31 de dezembro de 2023.  
 
  
 
 

 
Itapecerica da Serra (SP), 04 de janeiro de 2023. 

 
 
 
 
 

JOSÉ ROBERTO DOS SANTOS 
Superintendente 

ITAPREV 
 
 




